Data Turolii, VIª nonas iulii, anno Domini Mº CCCº.

Petrus Martini, mandato regio.

62 (E)

1300, julio, 4. Teruel

Jaime II, rey de Aragón, se dirige a Jimeno de Foces, Artal de Huerta y Jaime Pérez, 
para anular una convocatoria que les había remitido recientemente y solicitarles que 
aguarden una nueva orden antes de movilizarse.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 57r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 365.

Viro nobili et dilecto Eximino de Foçibus et cetera.

Licet nuper vobis mandaverimus per alias litteras nostras quod paratus 
equis, armis et aliis apparatibus ad nostram presenciam veniretis, et nunc 
propter quedam nostrum habuerimus mutare propositum seu arditum, ideo 
volumus et vobis mandamus quatenus ad nos ad presens supersedeatis ve-
nire, donec aliud receperitis in mandatis. Et, si milites vestros ad vos venire 
fecistis, eos ad propria faciatis redire.

Data Turolii, IIIIª nonas iulii, anno predicto.

Petrus Martini, mandato regio.

Similis fuit missa nobili Artaldo de Orta. Idem.

Viro nobili et dilecto Iacobo Petri, fratri suo, et cetera.
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Licet vobis nuper verbotenus induxerimus ut paratus equis et armis ad 
nostram veniretis presenciam, et nunc propter quondam nos opportuerit 
propositum nostrum mutare, ideo volumus et vobis mandamus quod rema-
neatis ad presens donec aliud a nobis receperitis in mandatis.

Data Turolii, IIIIª nonas julii, anno, predicto.

Idem.

63 (E)

1300, julio, 4. Teruel

Jaime II, rey de Aragón, se dirige a Lope Ferrench de Luna, gobernador de Aragón, 
para anular una convocatoria que le había remitido recientemente y solicitarle que 
aguarde una nueva orden antes de movilizarse.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 59r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 366.

Viro nobili Luppo Ferrench de Luna, gubernatori Aragonum, et cetera.

Nuper vobis per alias nostras rensales (sic) litteras dedimus in mandatis 
quod cum ea equitum comitiva quam habere possetis paratus equis et armis 
statim ad nostram presenciam veniretis, et nunc mutaverimus arditum sive 
propositum nostrum, propter quedam que vobis litteris non possimus expli-
care super quibus, cum nobiscum fueritis in simul conferremus.

Ideo, vobis dicimus et mandamus quod remaneatis ad presens donec 
aliud a nobis receperitis in mandatis, et si forsam milites vestros ad vos venire 
fecistis, iniungatis eis quod redeant ad locum eorum.

Data Turolii, IIIIª nonas julii, anno predicto.

Idem.

64 (A)

1300, octubre, 12. Calatayud (Zaragoza)

Jaime II, rey de Aragón, convoca a los feudatarios de Ribagorza para que acudan 
a su presencia en Valencia el próximo 11 de noviembre.

ACA, R.Canc., reg. 332, ff. 112r-112v. 
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González Antón, 1975, t. II, doc. 420.

Fuit scriptum feudatariis Ripacurcie infrascriptis sub forma que sequitur.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie et Murcie, comesque Barchi-
none ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus gene-
ralis, nobili et dilecto Raymundo de Aspesio, salutem et dilectionem.

Nuper vobis per alias litteras nostras scripsisse recolimus et mandasse 
quod pararetis vos cum equis, armis et aliis apparatibus vestris ad faciendum 
nobis servicium quod facere tenemini et debetis pro feudis que pro nobis 
tenetis sic quod statim, cum vos requireremus, possemus vos habere paratum 
sequi nos et facere servicium antedictum. 

Nunc autem, cum pro quibusdam negociis nostris feliciter, auxiliante 
Domino, prosequendis vos neccessarium habeamus, iterato vobis dicimus 
et mandamus quatenus, receptis presentibus, paratus equis, armis et aliis 
apparatibus vestris ad nos apud civitatem Valencie personaliter veniatis pro 
faciendo servicio antedicto, ita quod sitis in dicta civitate infallibiliter in festo 
Sancti Martini mensis novembris proxime venturo.

Data Calataiubio, IIII idus octobris, anno Domini Mº trescentesimo.

Sub eadem forma fuit scriptum nobilibus ac aliis infrascriptis, videlicet:

Nobili Petro de Meytat.

Nobili Raymundo de Orcau.

Nobili Bernardi Rogerii de Erillo.

Nobili Geraldo de Maloleone.

Nobili Acardo de Muro.

Abbati Sancti Victoriani.

Abbati de Lavays.

Heredi Guillelmi de Peralta.

Heredi Bernardi de Aspesio.

Heredi Alamani de Toralla.

Raymundo de Areny.

Heredi Jazpert de Erillo.

Heredi Bernardi de Torayla.

Heredi Berengarii de Benasch.
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Guillelmo de Meriano.

Heredi Guillelmi de Benanuy.

Nobili Gombaldo de Benavent.

Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.

Heredi Artusii de Muro.

Heredi Berengarii de Abella.

Heredi Icardi de Talarn.

Nobili Raymundo de Abella.

Heredi Guillelmi de Erillo.

Gombaldo de Sancto Martino.

Heredi Raymundi de Peguera.

Heredi Guillelmi de Ape.

Heredi Raymundi de Ape.

Bernardo de Capdella.

Petro de Sancto Vincencio.

Heredi Bernardi de Benanuy.

Heredi Bernardi de Campçerch.

Heredi Reimundi de Fontova.

Raymundo de Molina.

Guillelmo de Perves.

Martino Petri de Artesona, pro loco de Stada.